[bookmark: _GoBack]                                                                                                       Số đăng ký . . .  .. . .  .. . .
                                                                                                            (Do HĐTS ghi)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH
ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 1 NĂM 2016

      Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh SĐH Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Họ và tên thí sinh: . . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .
Sinh ngày:. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  tại.. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .
Số báo danh: . . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . .
Đề nghị Hội đồng tuyển sinh SĐH phúc khảo bài thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2016 tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam như sau:
	1/ Môn . . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . .
	2/ Môn . . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . .
	3/ Môn . . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . . .. . .  .. . .  .. . .
	Tôi xin nộp lệ phí phúc khảo theo quy định của Học viện.
	Kết quả phúc khảo xin báo về:
	Ông (bà). . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .          .  .. . .  .. . .  .. điện thoại . .  .. . . .  .. . . .  .. . . .  .. . . .  .. . . .  .. .
	Địa chỉ (ghi rõ số nhà, đường phố, thôn xóm ...). . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  . . .  .. .
 . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .
. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .. . .  .
                                                                           Ngày  .. . .  .. .   tháng .. . .  .. .  năm 20 .. . .  .. .
                                                                                     Người làm đơn
      Ban Tài chính và Kế toán
Xác nhận thí sinh trên đã nộp lệ phí
.. . . . . .000(. . . . . . . . . .  trăm ngàn) đồng.
                      Ký tên